UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS TÂN HƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 03/QĐ - THCS
	           Tân Hương, ngày 04 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai số liệu dự toán ngân sách giao năm 2025 của
Trường THCS Tân Hương
Căn cứ thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài Chính về hướng dẫn thực hiện qui chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư  90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài Chính về việc sử đổi, bổ sung một số điều của thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng  6 năm 2017 của Bộ Tài Chính về hướng dẫn thực hiện qui chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 3/6/2024 của Bộ Giáo dục quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ quyết định số: 4516/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của UBND huyện Ninh Giang “Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước năm và kế hoạch đầu tư công công năm 2025” cho  trường THCS Tân Hương;
 Căn cứ vào dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2025 của trường THCS Tân Hương đã được Phòng Tài chính phê duyệt;
Xét đề nghị của tập thể cán bộ giáo viên trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách giao năm 2025 của trường THCS Tân Hương (theo các biểu đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Kế toán, Thủ quỹ và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện Ninh Giang;

- Như Điều 3;

- Lưu: HS
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài chính

	Đơn vị: Trường THCS Tân Hương

	Chương: 622

	DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

	ĐẦU NĂM 2025

	(Kèm theo Quyết định số: 03/QĐ-THCS ngày 04/01/2025 của trường THCS Tân Hương)

	(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

	Đơn vị tính : Đồng

	Số TT
	Nội dung
	Dự toán được giao

	1
	2
	3

	A
	Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
	173.128.750

	I
	Số thu phí, lệ phí

	1
	Lệ phí

	2
	Phí (Học phí) năm học 2024-2025
	173.128.750

	2.1
	Học phí dư năm trước chuyển sang
	1.088.750

	2.2
	Học phí thu được học kỳ I năm học 2024-2025
	172.040.000

	II
	Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại

	1
	Chi sự nghiệp

	2
	Chi quản lý hành chính

	III
	Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

	1
	Lệ phí

	2
	Phí

	B
	Dự toán chi ngân sách nhà nước

	I
	Nguồn ngân sách trong nước
	6.756.792.900

	1
	Chi quản lý hành chính

	1.1
	Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

	1.2
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	2
	Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

	2.1
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở

	2.2
	Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng

	2.3
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	3
	Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề
	6.756.792.900

	3.1
	Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
	6.383.242.900

	3.2
	Đối trừ học phí thu kì II năm học 2024-2025 vào ngân sách năm 2025
	223.550.000

	3.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên (chi mua sắm, sửa chữa, nâng cấp)
	150.000.000

	Tân Hương, ngày 06 tháng 01 năm 2025

	KẾ TOÁN

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	               Hà Thị Chinh